encuentra inscrito el predio "SAN ESTEBAN" y segun la extension relacionada en 
la Escritura Publica No. 955 del 04 de mayo de 2017, expedida porla Notaria quinta 
del circulo de Bogota, se describen los siguientes linderos:

"...POR EL NOROCCIDENTE: Colinda con herederos de BENIGNO ESPITIA en 
distancia aproximada de ciento noventa y ocho metros (198.00 mts)
POR EL ORIENTE: En distancia aproximada de ochenta y siete metros (87,00 mts), 
linda con terrenos vendidos a CLAUDIA MARLENE CUERVO y VILMA ISABEL 
MORENO.
POR EL SUROCCIDENTE: En distancia aproximada de doscientos cincuenta y tres 
metros (253.00 mts), quebrada la Colorada a I medio, linda con terrenos de 
herederos de MARIA ANTONIA ROBLES FRANCO a dar al punto de partida y 
encierra.
POR EL OCCIDENTE: En extension de cincuenta metros ochos centimetros (85.08 
mts) con el lote dieciseis (16) del condominio y encierra...-"